

Fundación Integra
70574900-0
San Martín,80
X # Los Lagos
Comprado Victor OsvaldoCampillay Caro
Email: vcampillay@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200054089
FECHA 26.02.2020

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
CERRILLOS,Llanquihue
X # Los Lagos
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000115 6	CORCHETERA ESCRITORIO (CORCH.26/6)		1	UN	26.02.2020	2.422	2.422
11000173 2	CAJA DE CORCHETES		1	UN	26.02.2020	151	151
11000122 3	PERFORADOR ESCRITORIO		1	UN	26.02.2020	1.949	1.949
11000121 6	RESMA PAPEL CARTA OFICINA		2	UN	26.02.2020	2.403	4.806
11000124 1	SACA CORCHETE		2	UN	26.02.2020	282	564
11000116 1	CORRECTOR LÍQUIDO		3	UN	26.02.2020	896	2.688
11000122 4	PLUMON DESTACADOR COLOR		3	UN	26.02.2020	145	435
11000123 0	PLUMON TINTA PERMANENTE		3	UN	26.02.2020	249	747
11000123 0	PLUMON TINTA PERMANENTE		3	UN	26.02.2020	270	810
11000122 6	PLUMON PIZARRA AZUL		3	UN	26.02.2020	270	810
11000122 4	PLUMON DESTACADOR COLOR		3	UN	26.02.2020	270	810
11000122 4	PLUMON DESTACADOR COLOR		3	UN	26.02.2020	270	810
11000123 6	REGLA DE MEDIR 20 CM		3	UN	26.02.2020	333	999
11000157 4	TOALLAS HÚMEDAS		3	UN	26.02.2020	1.336	4.008
11000157 3	TOALLAS DESINFECTANTES		3	UN	26.02.2020	2.196	6.588
11000042	BOLSA DE BASURA		3	UN	26.02.2020	687	2.061

Fundación Integra
70574900-0
San Martín,80
X # Los Lagos
Comprado Victor OsvaldoCampillay Caro
Email: vcampillay@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200054089
FECHA 26.02.2020

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
CERRILLOS,Llanquihue
X # Los Lagos
Vendedor:
Fono:

9							
11000042 9	BOLSA DE BASURA		3	UN	26.02.2020	520	1.560
11000042 9	BOLSA DE BASURA		3	UN	26.02.2020	881	2.643
11000042 9	BOLSA DE BASURA		3	UN	26.02.2020	1.201	3.603
11000182 4	LIMPIADOR PISO		3	UN	26.02.2020	759	2.277
11000116 4	CUADERNO UNIVERSITARIO		4	UN	26.02.2020	622	2.488
11000175 0	LAPIZ TINTA		4	UN	26.02.2020	94	376
11000175 0	LAPIZ TINTA		4	UN	26.02.2020	94	376
11000175 0	LAPIZ TINTA		4	UN	26.02.2020	94	376
11000118 5	GOMA DE BORRAR		5	UN	26.02.2020	81	405
11000124 2	SACAPUNTAS		5	UN	26.02.2020	165	825
						Total Bruto	45.587

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

Observaciones

RAYENTU WANILENCOMRPA DE INSUMOS DE ASEO Y ESCRITORIOCOMPRA PRISA S.A. PERIODO 2020

1- Digitador: VCAMPILLAY 05.03.2020 14:33 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200054089

FECHA 26.02.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	110001156	CORCHETERA ESCRITORIO (CORCH.26/6)	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
2	110001732	CAJA DE CORCHETES	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
3	110001223	PERFORADOR ESCRITORIO	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
4	110001216	RESMA PAPEL CARTA OFICINA	2	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
5	110001241	SACA CORCHETE	2	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
6	110001161	CORRECTOR LÍQUIDO	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
7	110001224	PLUMON DESTACADOR COLOR	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
8	110001230	PLUMON TINTA PERMANENTE	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
9	110001230	PLUMON TINTA PERMANENTE	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
10	110001226	PLUMON PIZARRA AZUL	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
11	110001224	PLUMON DESTACADOR COLOR	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
12	110001224	PLUMON DESTACADOR COLOR	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
13	110001236	REGLA DE MEDIR 20 CM	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
14	110001574	TOALLAS HÚMEDAS	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
15	110001573	TOALLAS DESINFECTANTES	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
16	110000429	BOLSA DE BASURA	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
17	110000429	BOLSA DE BASURA	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
18	110000429	BOLSA DE BASURA	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
19	110000429	BOLSA DE BASURA	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
20	110001824	LIMPIADOR PISO	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
21	110001164	CUADERNO UNIVERSITARIO	4	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
22	110001750	LAPIZ TINTA	4	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
23	110001750	LAPIZ TINTA	4	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
24	110001750	LAPIZ TINTA	4	RAYENTU	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200054089

FECHA 26.02.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
	0			WANILEN	
25	11000118 5	GOMA DE BORRAR	5	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
26	11000124 2	SACAPUNTAS	5	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU